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Senfonik Tınılarla Orkestra Akademisi (S.T.O.A.) 2024 
yılında Şirince/STOA eğitim yerleşkesinde kurulan bir 
eğitim projesidir. Temel orkestracılık bilgileri, yazılı 
olmayan kural, ritüel ve gelenekleri ile prova sanatı, 
profesyonel orkestra müzisyenleri ile grup çalışmaları, 
orkestra şefleri ile uygulamalı orkestrasyon ve enstrüman 
bilgisi hakkında laboratuvar çalışmaları, klasik müzik 
duayenleri eşliğinde müzik, konservatuvar eğitimi ve sanat 
entelektüalitesi hakkında sohbetler, orkestra repertuvarı 
çalışmaları, çağdaş müziğe giriş ve geliştirilmiş tekniklerin 
uygulanması, entonasyon  üzerine çalışmalar, sahne 
tecrübelerini ve liderlik dersleri içerir. 14-22 yaş 
konservatuvar öğrencilerinin senfonik hayata hazırlanması 
için Şirince Müzik Köyü projesinin içine yerleştirilmiş bir 
orkestra kampıdır.

S.T.O.A. 



1990 Antalya doğumlu Mehmet Gökhan Bağcı, ilk 
müzik eğitimini Muzaffer Ayhan ve Cansu Olgun’dan 
aldı. Akademik viyolonsel çalışmalarını Veronika Yeliz 
Efe, Engin Sansa, Arthur Rahmatulla, Ozan Tunca ve 
Peter Bruns ile tamamlayan Bağcı, Balazs Mate, Ruth 
Phillips, Mauro Valli, Markku Luolajan–Mikkola, 
Stephan Forck, Johannes Moser, Jean-Guihen 
Queyras, Wolfgang Boettcher, Benyamin Sönmez ve 
Çağ Erçağ ile çalışmalarına devam etti. Ensemble 
Musikfabrik “Digitales Mentoring-Programm NEUE 
MUSIK” kapsamında Dirk Wietheger ile çağdaş müzik 
üzerine uluslararası çalışmalarda bulundu.   

Üyesi olduğu Hezarfen Ensemble ile Hollanda, Fransa, 
Almanya ve İtalya’da Türk bestecilerin yeni eserlerini 
icra etti; aynı zamanda genç kuşak Türk bestecilerin 
eserlerini kaydetti ve ilk seslendiremelerini yaptı. 
Berlin’in en önemli yeni müzik festivali olan “Maerz 
Musik” konseri “Live in Berlin” canlı konser kaydı ile 
dijital müzik dünyasına giriş yaptı. Of Light and 
Shadows, Say I am You, Töz II, From İstanbul, Escher 
Chronicles, Onur Türkmen’s Anatolian Civilizations 
Series, Sei Solo, Legacy of Anatolia albümlerinde yer 
alan Bağcı, Lutosławski, Berio, Lilienstern solo 
viyolonsel teklilerini dijital platformlarda yayınlandı. 

Konzerthaus Berlin, Kölner Philharmonie, Berliner 
Philharmonie, Amsterdam Concertgebouw, Théâtre 
des Champs-Élysées, Sala Santa Cecilia, Hong Kong Art 
Center, Efes Antik Tiyatro, Aspendos Antik Tiyatro, CSO 
Ada Ankara, İstanbul Aya İrini Müzesi gibi önemli 
sanat merkezlerinde orkestra ve oda müziği konserleri 
verdi. Tatjana Masurenko, Peter Bruns, Ellen Jewett, 
Mısırlı Ahmet, Garth Knox, Nina Janssen, Sarah Chang, 
BEGOA Ensemble, Trio Ba, Ludus Ensemble, Hoppa 
Project, Baroquest, Contemparlando ile oda müziği 
konserleri yapan Bağcı, Borusan İstanbul Filarmoni 
Orkestrası ve Antalya Devlet Senfoni Orkestrası üyesi.   

Klasik Keyifler Müzik Derneği ortak sanat yönetmeni 
olarak birçok projeye ve festivale imza atan Bağcı, Sea 
Major Music, Şirince Müzik Köyü, 3han Art Production 
kurucusu ve Ada Müzik “Classical” müzik direktörü 
olan Bağcı, Türkiye’nin Klasik Müzik Dergisi 
Andante’nin yazarları arasında. 

Mehmet Gökhan Bağcı,1890 yılı Jeromo Thibouville-
Lamy 'Geronimo Barnabetti' yapımı viyolonselle 
çalmaktadır. 

M.GÖKHAN BAĞCI
SANAT YÖNETMENİ

TOLGA TAVİŞ
MÜZİK DİREKTÖRÜ

TOLGA AKIN
GENEL KOORDİNATÖR

TULIO G. VARAS
ORKESTRA ŞEFİ

OLGU KIZILAY
YAYLI SAZLAR ÖĞRETMENİ

KUTAY MAKTAY
NEFESLİ  SAZLAR ÖĞRETMENİ

ŞERİF CAN ÜNVER
ORKESTRA SÜPERVİZÖRÜ

Ü l k e m i z d e j e n e r a s y o n u n u n k a y d a d eğe r 
müzisyenlerinden biri olan Tolga Taviş, günümüzde 
orkestra şefliği, bestecilik, aranjörlük ve eğitimcilik 
dallarında aktif olarak çalışmaktadır. 

İzmir’de doğan, çocukluk ve gençliğini bu şehirde 
g e ç i re n Ta v iş , 1 9 9 4 y ı l ı n d a İz m i r D e v l e t 
Konservatuvarı’na kabul edildi. Bu okuldaki tüm 
müzikal eğitimini Tolga Alpay’dan aldı. 1999 
Kasım’ında açılan sınavı kazanarak okulunu 
bitirmeden 19 yaşında Antalya Devlet Senfoni 
Orkestrası Fagot Sanatçısı oldu. 9 yıl boyunca 
Antalya’da orkestra sanatçılığı görevini sürdürdü ve 
tanınmış orkestra şefleri yönetiminde yüzlerce konser 
verdi. 

İzmir‘deki eğitimi boyunca piyano ve kompozisyon ile 
ilgilenen Taviş, 2002 yılında Hacettepe Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı‘ndaki Kompozisyon ve Orkestra 
Şefliği bölümünün yüksek lisans programına kabul 
edildi. Bu program boyunca Prof. Rengim Gökmen ile 
Orkestra Şefliği, Prof. İlhan Baran ile “20 yy. Müzik 
Stilleri” çalışan sanatçı, 2005 yılında mezun oldu. 

2008 Eylül‘ünde Devlet Opera ve Bale Genel 
Müdürlüğü‘nün açtığı sınavı kazanan Taviş, 28 yaşında 
Samsun Devlet Opera ve Balesi‘nde Orkestra Şefi 
pozisyonuna getirilmiştir. 2014 yılına kadar 
Samsun’da görev yapan Tolga Taviş, 2015 yılı itibariyle 
İzmir Devlet Opera Balesi‘nde Orkestra Şefi görevini 
üstlenmektedir ve ülkemizdeki tüm klasik müzik 
kurumlarından düzenli olarak misafir şeflik daveti 
almaktadır ve bugüne değin ülkemizdeki tüm devlet 
senfoni orkestralarıyla bir çok konser yapmıştır. 

Taviş, ayrıca genel sanat direktörlüğünü Prof. Rengim 
Gökmen‘in üstlendiği Doğuş Çocuk Senfoni 
Orkestrası‘nın, kuruluşundan bu yana şeflik – 
eğitimcilik görevini sürdürmektedir. 2006 yılında 
Doğuş Grubu’nun sosyal sorumluluk projesi 
çerçevesinde kurulan bu önemli sanat – eğitim 
kurumu, Her yıl mezun vermekte ve genç konservatuar 
öğrencilerini profesyonel sanat yaşamına adapte 
etmektedir. 18 yıldır eğitimcilik yapan Taviş, bu süre 
boyunca yaklaşık 1000 konservatuvar öğrencisini 
senfonik yaşama hazırlamıştır. 

1979 yılında İzmir'de doğan, 1989 yılında Eskişehir 
Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Keman 
Bölümü'nü kazanarak sanat hayatına başlayan Tolga 
Akın, 2001 yılında başarıyla mezun olmuştur. 
2002-2015 yılları arasında Dokuz Eylül Üniversitesi 
Senfoni Orkestrası'nda Keman Sanatçısı ve Eğitmen 
olarak görev almış, çok sayıda orkestra ve oda müziği 
konserleri gerçekleştirmiştir.  

2007 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Keman Bölümü,  Prof.Jerold 
Rubenstein sınıfından yüksek lisansını alarak mezun 
olmuştur. 

2002 yılında keman kariyerinin yanı sıra fotoğraf da 
üretmeye başlayan Tolga Akın; konser, afiş,doğa, arşiv 
(stock) ve portre fotoğrafçılığı alanlarında kendini 
geliştirme fırsatı bulmuştur. 2010 yılından itibaren  
çok sayıda stock fotoğraf sitesine fotoğrafları kabul 
edilmiş olan Tolga Akın, bu alandaki çalışmalarını 
dijital ortamda sürdürmektedir. 2015 yılından itibaren 
fotoğraf alanındaki birikimlerini, müzisyenlik kimliği 
ile de birleştiren Tolga Akın, canlı konser performans 
fotoğrafçılığı ile birlikte ses ve video kayıtları da 
yapmaktadır.   

2015 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Senfoni 
Orkestrası'ndaki görevinden ayrılan Tolga Akın, Cevdet 
İnci Eğitim Vakfı Çocuk Orkestrası’nın proje liderliği ve 
orkestra şefliği görevine getirilmiştir. El Sistema 
Avrupa’ya bağlı olan bu orkestra, Türkiye’deki üç 
orkestradan biridir. Çocuk orkestrası ile 2015 yılından 
itibaren, sayısız konser ve sosyal sorumluluk projeleri 
gerçekleştiren Tolga Akın, bugüne kadar yaklaşık 700 
çocuğa eğitim vermiştir.  Halen Cevdet İnci Eğitim 
Vakfındaki orkestra şefliğini sürdürmektedir.

1965 yılında Arjantin'in Buenos Aires kentinde doğdu. 
Müzikal çalışmalarını Cuyo Üniversitesi ve Ulusal 
Konservatuar'da yaptı. Ülkesinde bir süre çalıştıktan 
sonra 1990 yılında sanat yaşamını İspanya'da 
sürdürmeye başladı. İspanya'da pek çok kentte 
operalarda eserler ve konserler yöneten Varas, 
Fransa'da yapılmakta olan çok sayıda önemli festivale 
çağrıldı.  

İspanya ve Fransa'da Carmen, Tosca, Aida, Sevil 
Berberi, Nabucco'nun da aralarında bulunduğu 
operaları yönetti. 1995 yılından 2005 yılına değin lirik 
eserlerden oluşan bir programın seslendirilmesinde 
-müzik yönetmeni olarak- Jose Luis Moreno ile çalıştı. 
Varas, bugüne değin yirmi ayrı opera, kırk ayrı operet 
ve iki bin iki yüzden fazla konser yönetti. Yönettiği 
konserlerin birçoğu TV E'de yayınlandı; bu durum 
Varas'ı lirik repertuara sahip şeflerden biri olarak 
bilinmesini sağladı. Tulio Gagliardo Varas'ın opera, 
operet ve konserler yönettiği kurumlar şunlar: Toronto 
Opera Orkestrası, Arturo Toscanni de Parma (İtalya), 
Kiev Senfoni Orkestrası (Ukrayna), Sofya Operası 
(Bulgaristan), Prag Senfoni Orkestrası (Çek 
Cumhuriyeti), Sibiu Flarmoni Orkestrası (Romanya), 
Avrupa Akdeniz Senfoni Orkestrası, Asturias Senfoni 
Orkestrası, Ovideo, Bilbao ve Malaga Senfoni 
Orkestraları (İspanya), Cuyo Senfoni Orkestrası 
(Arjantin), Madrid Lirica'sı, Madrid Calderon Tiyatrosu 
Filarmonisi, Tenerife Laguna Klasiği (İspanya), Bursa ve 
İzmir Devlet Senfoni Orkestraları, Eskişehir Filarmoni 
Orkestrası. 31 Ocak 2003'te ünlü Arjantinli tenor Jose 
Cura ile birlikte yedi konser gerçekleştirdi. 2005 
yılında Aida operasını Nimes Arenası'nda Ignacio 
Encinas ve Olga Romanko ile yönetti.  

2006 yılında İzmir'e gelen Tulio Gagliardo Varas, 2007 
yılının nisan ayından bu yana İzmir Devlet Opera ve 
Balesi´nin orkestra şefliği ve Genel Müzik Direktörlüğü 
görevini sürdürmektedir.

1988 yılında keman eğitimine Dokuz Eylül 
Üniversitesi İzmir Devlet Konservatuvarında Prof. 
Hazar ALAPINAR ile başladı. 1994-1998 yılları arasında 
Fransa'da kurulan Akdeniz Gençlik Orkestrası'na kabul 
edildi. On yıllık eğitimini Prof. Hazar ALAPINAR ile 
tamamlayarak 1998 yılında pekiyi dereceyle mezun 
oldu. Aynı yıl Fransa'da Strazburg Ulusal Devlet 
Konservatuvarı'nın Yüksek Lisans programını Prof. 
Joshua EPSTEİN ile okumaya hak kazandı. Buradaki 
eğitimi süresince okul orkestrası ve oda orkestrasının 
baş kemancılığını sürdürdü. 2000 yılında Master 
programında birincilik ve aynı yıl oda müziğinden 
Altın Madalya alarak mezun oldu.1999-2002 konser 
sezonlarında Strazburg Filarmoni Orkestrası, 
Mulhouse Senfoni Orkestrası ve Bas-Rhin Operasında 
sanatçı olarak görev aldı. 

2001'de Fransa Konservatuvarlar Arası Özel Juri'sinin 
yapmış olduğu sınavda Konsertist Diplomasını aldı. 
2003 y ı l ında da St razburg Ulusal Devlet 
Konservatuvarı'nın Doktora programından birincilikle 
mezun olan sanatçı, Fransadaki eğitimi boyunca bir 
çok oda müziği konserleri ve çağdaş bestecilerin CD 
kayıtlarını yapmıştır. 

2000 yılında Strazburg "Volutes" Oda Orkestrasının 
başkemancısı oldu ve Türkiye'ye dönene kadar bu 
görevi sürdürdü. 2003-2005 arası Antalya Devlet 
Opera ve Balesinde çalışan Kızılay, ülkenin tüm önemli 
senfoni orkestralarında solist olarak konser verdi. 
2005 – 2010 yılları arasında Borusan İstanbul 
Filarmoni Orkestrası’nda 2.keman grup şefliği yaptı. 
2005-2018 yılları arasında Borusan Quartet üyesi 
olarak Rheingau, Schleswig-Holstein, Merano, Mozart, 
Napfilon, Bodensee, West Cork, Europalia, Mersin, 
Bodrum, İstanbul ve Ankara müzik festivallerine 
katıldı. 2010 yılında New York'taki Carnegie Hall'da 
finali gerçekleşen 2010 ICMEC Uluslararası Oda 
Müziği Topluluğu Yarışması'nda 1. olarak altın 
madalyanın sahibi oldu. Tonhalle (Zürih), Carnegie 
Hall (New York), Concertgebauw (Amsterdam), 
Philharmonie de Paris (Paris), Le Corum (Montpellier), 
Schloss Elmau (Münih), Megaron (Atina) L'arsenal 
(Metz), G. Verdi Hall (Milano) ve Musikverein (Viyana) 
gibi seçkin salonlarda konserler verdi. 2021 yılından 
bu yana Antalya Devlet Senfoni Orkestrasında 
çalışmalarını sürdürmektedir. 

Olgu Kızılay,1849 yılı Pierre Silvestre yapımı kemanla 
çalmaktadır. 

1985 yılında İzmir'de doğdu.1996 yılında H.Ü Ankara 
Devlet Konservatuvarı trompet bölümünü kazanarak 
Ekrem AKKERMAN ile çalışmalarına başladı.2000 
yılında Kültür Bakanlığı'nın düzenlemiş olduğu" Genç 
Yetenekler Bakır Üflemeliler" yarışmasında birincilik 
ödülü aldı. 2001 yılında Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası ile J.N. Hummel trompet konçertosu 
seslendirdi. 2005 yılında Kültür ve Turizm 
Bakanlığı'nın açmış olduğu sınavı kazanarak 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası trompet 
sanatçısı oldu. Lisans eğitimini Adnan YILDIRIM ile 
tamamladıktan sonra 2006 yılında H.Ü. Ankara Devlet 
Konservatuarından mezun oldu. Ülke çapında devlet 
orkestraları ile solistlik çalışmalar yapan sanatçı bunun 
yanında oda müziği grupları ile birçok projede yer 
aldı. Orkestra şefliği çalışmalarına 2008 yılında 
başlayan sanatçı 2009-2010 yılları arasında H.Ü 
Akademik Senfoni Orkestrası'nın yardımcı şeflik 
görevini üstlendi. 2017 yılında, genel müzik 
yönetmenliğini Prof .Rengim GÖKMEN' in yaptığı 
şeflik masterclass programında Karşıyaka Belediyesi 
Oda Orkestrasını yönetmeye hak kazandı. 2019-2020 
öğretim yılında, H.Ü. Ankara Devlet Konservatuvarında 
Prof. Rengim GÖKMEN’ in kompozisyon ve orkestra 
şefliği yüksek lisans programına kabul edildi. Antalya 
Devlet Senfoni Orkestrası, Çukurova Devlet Senfoni 
Orkestrası, İzmir Devlet Senfoni Orkestrası, Mersin 
Devlet Opera ve Balesi Orkestrası, Samsun Devlet 
Opera ve Balesi Orkestrası ile konuk şef olarak 
konserler yaptı. 2022-2023 öğretim yılında H.Ü. 
Ankara Devlet Konservatuvarında Kompozisyon ve 
Orkestra Şefliği yüksek lisans programından mezun 
oldu. Konuk şef olarak birçok orkestrada konserler 
g e r ç e k l e ş t i r e n s a n a t ç ı a y n ı z a m a n d a 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nda trompet 
sanatçılığı görevine devam etmektedir.

Ankara'da doğdu. Yedi yaşında İstanbul Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı'nda, yarı zamanlı viyolonsel 
öğrencisi olarak, Suzan Altıner'in sınıfına başladı. 
1993 yılında, Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı'nın tam zamanlı öğrencisi olarak 
Viyolonsel eğitimine Prof. Ümit İşgörür'ün sınıfında 
başladı. 1995 yılında Rotary Klup'ün düzenlediği 
"Yetenekli Çocuklar Müzik Yarışması'nda" 3.lük ödülü 
aldı. Eğitiminin bir buçuk yılında Prof. Çağlayan Ünal 
Sümer'in sınıfına devam etti. 2003 yılında, 
mezuniyetinin hemen ardından İstanbul Teknik 
Üniversitesi Müzik İleri Araştırmalar Merkezi'nin 
(MIAM) sınavlarını geçerek Reyent Bölükbaşı'nın 
sınıfında tam burslu öğrenci olarak öğrenime hak 
kazandı. 2008 başında Hacettepe Üniversitesi Ankara 
Devlet Konservatuvarı'nda Doç. Sinan Dizmen'in 
sınıfında yüksek lisans çalışmalarına başladı. Daha 
sonra aynı okulda çalışmalarına Doç. İzzet Nazlıaka ile 
devam etti. 2009 yılında Başkent Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı'nın yüksek lisans programını kazandı 
ve bu okula yatay geçiş yaparak çalışmarına Doç. Sinan 
Dizmen ile devam etti. 2004 yılında Ankara'da Başkent 
Üniversitesi Orkestra Akademik Başkent'in sınavını 
kazanarak çalışmaya başladı. 2007 yılından itibaren 
Başkent Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'nda 
viyolonsel bölümünde öğretim görevlisi olarak dersler 
vermeye başladı. 2014 yılında besteci ve orkestra şefi 
Bujor Hoinic ve besteci ve orkestra şefi Artun Hoinic ile 
orkestra şefliği, kontrpuan, form ve armoni 
çalışmalarına ve aynı yıl Başkent Oda Orkestrası'nı 
yönetmeye başladı. 2017 yılında, Hacettepe 
Üniversi tesi Ankara Devlet Konservatuvarı , 
Kompozisyon ve Orkestra Şefliği bölümünde Orkestra 
Şefliği alanında yüksek lisans eğitimine Prof. Burak 
Tüzün'ün danışmanlığında ve maestro Naci Özgüç'ün 
sınıfında başladı. 2019 yılında mezun oldu. 2019 
Yılında BODER-Başkent Oda Orkestrası Kültür Sanat ve 
Eğitim Derneği'ni kurdu. Dernek bünyesinde BIAO-
Başkent Uluslarası Amatör Orkestra adında çok uluslu 
bir orkestra ve Başkent Çocuk Korosu adında amatör 
bir çocuk korosu kurdu. 21 ülkeden gelen müzisyenler 
ve Türk müzisyenlerden oluşan orkestranın CSO 
sahnesinde verdiği ilk konserini yönetti. 2020 yılında 
Alman Büyükelçiliği desteği ile Beethoven'in 250. 
doğum yılı anısına piyanist Yeşim Gökalp ve Olimbera 
Voice korosunun katılımı ile gerçekleştirilen görkemli 
bir konseri yönetti. 2020 yılında Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'nda, Doç Şenol 
Aydın'ın danışmanlığında, Prof. Dr. Ozan Evrim 
Tunca'nın sınıfında Viyolonsel alanında Sanatta 
Yeterlik/Doktora çalışmalarına başladı, 2024 yılında 
mezun oldu. Şerif Can Ünver halen Orkestra Akademik 
Başkent çello grubunda çalmakta, Başkent Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı'nda dersler vermekte, Başkent 
Oda Orkestrası'nın daimi şefliği ve BODER yönetim 
kurulu üyeliğini sürdürmektedir. EĞİTMENLER



PROF. RENGİM GÖKMEN 
Devlet Sanatçısı

GÜLSİN ONAY 
Devlet Sanatçısı

ERDEN BİLGEN 
Devlet Sanatçısı

MELİH TEPRETMEZ 
Bariton

REŞAT GÜNER 
 Eğitimci & Müzisyen

EYLEM DEMİRHAN 
Soprano

AYDIN UŞTUK 
Tenor

DENİZ DEMİRASAL 
Eğitimci & Müzisyen

 KONUKLAR



L. v. Beethoven Op. 84 “Egmont” Uvertürü 

W. A. Mozart Kv. 466 20 No’lu Piyano Konçertosu  

F. Haydn “86. Senfoni” 

F. Schubert D. 759 “8. Senfoni” (Bitmemiş) 

G. Faure Op. 80 “Pelleas ve Melisande” Orkestra Süiti 

F. Tüzün “Esintiler” Orkestra Süiti

  2024 KAMP REPERTUVARI



SAAT & GÜN 26 HAZİRAN 27 HAZİRAN 28 HAZİRAN 29 HAZİRAN 30 HAZİRAN 1 TEMMUZ 2 TEMMUZ

07:00
KALKIŞ KALKIŞ KALKIŞ KALKIŞ

07:30
08:00 DOĞA YÜRÜYÜŞÜ BEDEN 

FARKINDALIĞI
BEDEN 

FARKINDALIĞI DOĞA YÜRÜYÜŞÜ KALKIŞ KALKIŞ

08:30
KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI

09:00

Giriş ve 
Yerleştirme

09:30

2.PROVA 3.PROVA 4.PROVA 6.PROVA 8.PROVA

SERTİFİKA 
TÖRENİ 

& 
CHECK OUT

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30 SERBEST ZAMAN SERBEST ZAMAN SERBEST ZAMAN SERBEST ZAMAN

ÖĞLE YEMEĞİ13:00
ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ13:30

14:00 SERBEST ZAMAN

 2024 KAMP PROGRAMI | SABAH&ÖĞLE



SAAT & GÜN 26 HAZİRAN 27 HAZİRAN 28 HAZİRAN 29 HAZİRAN 30 HAZİRAN 1 TEMMUZ 2 TEMMUZ

14:00 1. SOHBET 
S.T.O.A. 

ORYANTASYON

PROBESPIEL 
SAATİ

EQUAL 
TEMPERAMENT 

VS JUST 
INTONATION

KARİYER 
PLANLAMA VE 
PROFESYONEL 

HAYAT

YURTDIŞI MÜZİK 
EĞİTİMİ 

HAKKINDA

9.PROVA

14:30
15:00

RAHLE DÜZENİ 
İÇİN DİNLETİ

EXTENDED 
TECHNIQUES

PROBESPIEL 
SAATİ AKUSTİK KEŞFİ SERBEST ZAMAN

15:30
16:00

NEFESLİ & YAYLI 
GRUP 

ÇALIŞMALARI

NEFESLİ & YAYLI 
GRUP 

ÇALIŞMALARI

OPERA EŞLİĞİ

7.PROVA

16:30
17:00

KONSER 
HAZIRLIĞI

17:30

1.PROVA

5.PROVA
18:00
18:30
19:00 SERBEST ZAMAN SERBEST ZAMAN SERBEST ZAMAN

AKŞAM YEMEĞİ

19:30
AKŞAM YEMEĞİ AKŞAM YEMEĞİ AKŞAM YEMEĞİ AKŞAM YEMEĞİ20:00

KONSER 
HAZIRLIĞI

20:30

 2024 KAMP PROGRAMI | ÖĞLE&AKŞAM



SAAT & GÜN 26 HAZİRAN 27 HAZİRAN 28 HAZİRAN 29 HAZİRAN 30 HAZİRAN 1 TEMMUZ 2 TEMMUZ

20:30
AKŞAM YEMEĞİ

SERBEST ZAMAN

EFES  
ANTİK TİYATRO 

HAREKET

SERBEST ZAMAN SERBEST ZAMAN KONSER 
HAZIRLIĞI

21:00

4.SOHBET  
RENGİM GÖKMEN

YAYLI DÖRTLÜ 
KONSERİ 
C.ÖZHAN 
O.KIZILAY 
S.DURAN 

M.G.BAĞCI S.T.O.A LANSMAN 
KONSERİ

21:30 SERBEST ZAMAN
KUĞU GÖLÜ 

GENEL PROVASI 
EFES ANTİK 

TİYATRO

KUĞU GÖLÜ 

GENEL PROVASI 
EFES ANTİK 

TİYATRO

22:00
2.SOHBET  

S.T.O.A. 
ORYANTASYON

3.SOHBET  
ERDEN BİLGEN

5.SOHBET  
REŞAT GÜNER

22:30
23:00

EĞLENCE

23:30 STOA'YA DÖNÜŞ

00:00 UYKU 
SAATİ

UYKU  
SAATİ

UYKU 
SAATİ

UYKU  
SAATİ

UYKU 
SAATİ

UYKU  
SAATİ

 2024 KAMP PROGRAMI | AKŞAM&GECE

‣ Orkestra Şefliği, Kompozisyon ve Teknik Sınıf katılımcılarının programı ayrıca teslim edilecektir. 



ÖĞÜN&GÜN 26 HAZİRAN 27 HAZİRAN 28 HAZİRAN 29 HAZİRAN 30 HAZİRAN 1 TEMMUZ 2 TEMMUZ

SABAH Açık Büfe Kahvaltı
Açık Büfe Kahvaltı   

Gönülleretahtkuran Pişi

Açık Büfe Kahvaltı 

Çikolatalı Puf Ekmek

Açık Büfe Kahvaltı 

Sosis Tava

Açık Büfe Kahvaltı 

Menemen

Açık Büfe Kahvaltı   

Yumurtalı Ekmek

Açık Büfe Kahvaltı 

Gönülleretahtkuran Pişi  

ÖĞLE
Pazı Borani 

Bulgur Pilavı 

Maş Fasulyesi Salatası

Hedik Buğdaylı  
Nohutlu Soğuk Çorba 

  
Kabaklı Pesto  

Soslu Makarna 

Yeşil Salata

Sebze Çorbası  

Falafel & Lavaş Ekmeği  

Pancar Tarator  

Yeşil Salata

Mevsim Kızartma 

Domates Soslu Peynirli 
Makarna  

Şeftali Komposto

Mercimek Çorbası 

Talaş Böreği 

Yeşil Elmalı Rokalı  
Pancar Salatası 

Közlenmiş Domates Çorbası  

Sebzeli Noodle 

Susamlı Fermente  
Salatalık Salatası

AKŞAM
Mantarlı Hindi Sote 

Şehriye Pilavı 

Mısırlı Kırmızı Lahanalı 
Salata

Top Köfteli  
Bezelye Yemeği  

Pirinç Pilavı 
Salatalıklı Cacık

Patlıcan Oturtma  

Pirinç Pilavı  

Semizotlu Cacık

Terbiyeli Tavuk Çorbası  

Ege Usulü Biber Dolma  

Kabak Tarator

Nohut Yemeği  

Pirinç Pilavı  

Salatalıklı Cacık  

Çoban Salata

Konser 
Kumanyası

 YEMEK MENÜSÜ



 GETİRİLMESİ GEREKENLER ( İhtiyaç Listesi )

Havlu (Küçük&Büyük)

Nevresim (İsteyen getirebilir)

Terlik

Matara

Spor Kıyafetleri

Spor Ayakkabı

Günlük Yazlık Kıyafet

Mevsimlik Mont&Hırka

Mandal&Askı

Küçük Çanta

Enstrüman Aksesuarları     
(Yedek Tel,reçine,kamış vb.)

Şapka&Bandana

Küçük Fener&Yedek Pil

Sabun & Duş Jeli & Şampuan Diş 
Macunu/Fırçası 

Sinek Kovar Sprey

Sinek Kovucu Elektro Likit

Şarj Aleti&Çoklu Priz

İlaç (zorunlu kullandığınız)

Mavi Kot Pantalon 
(Kadın&Erkek) 

Beyaz Tişört & Siyah Tişört 
(Sade, Logosuz, Yazısız)

Gözlük&Güneş Gözlüğü

Kişisel Temizlik&Hĳyen 
Malzemeleri

Defter&Nota Defteri 
Kurşun Kalem&Silgi

Islak Mendil



 STOA'DA YAŞAM

STOA SAKİNLERİNDEN KATILIMCILARA NOTLAR | Medrese’nin inşaa sürecinin imece usülüyle ve oldukça zor şartlarda gerçekleştiğini belki duymuşsunuzdur. 
Medrese’de geçirdiğimiz ilk yazda henüz pencerelerimiz dahi yoktu. İlk misafirlerimiz gelmeden bir gün önce biz, hala tavana son tuğlayı, tabana son yer döşemesini koymaya 
uğraşıyorduk. Biz kara kara katılımcıları Şirince’de bir pansiyonda mı ağırlasak diye düşünürken onlar geldiler ve mekana, tabir caizse, aşık oldular; Medrese’den başka bir 
yerde asla kalmayacaklarını söylediler. O günden beri Medrese’yi yeni adıyla Stoa’yı daha da güzelleştirmeye, kapasitesini artırmaya ve misafirlerimize daha fazla konfor 
sağlamaya çalışıyoruz. Stoa’da huzurlu ve ahenkli bir çalışma yapılabilmesi için sizi  dikkat edilmesini rica ettiğimiz birkaç nokta hakkında bilgilendirmek isteriz: 

Check-in ve Check-out saati 12’dir. Belirlenen yemek saatlerin dışında servis bitip bulaşık aşamasına geçildiği için bu saatlere uymanızı, mutfak, çamarşırhane, kiler ve depo 
alanlarına girmemenizi, yemeğinizi bitirdikten sonra bulaşıklarınızı mutfağa teslim etmenizi, masalarda ve Stoa’nın altı dönüme yayılan engebeli arazisinde tabak ve bardak 
bırakmamanızı, çöplerinizi yemekten sonra organik ve plastik atık kovalarına sıyırıp, çatalları, kaşıkları kovalara bırakmanızı ve cam atığınız olursa cam atık kutusuna atmanızı 
bekliyoruz. 

Su içmek için bardak yerine n’olur, n’olur ve n’olur mataranızı yanınızda getiriniz. (Mataranızı unuttuysanız size memnuniyetle mutfaktan bir cam şişe temin ederiz ya da 
bakkaldan şişe su alabilirsiniz.) Çalışma salonları temiz ve düzenli teslim edilir. Kamp süresince salonların düzen ve temizliğinden organizasyon sorumludur. Salonlardaki 
minderleri, backjackleri, sandalye ve teknik ekipmanları lütfen bulundukları salondan dışarı çıkartmayınız, salonda kullandıktan sonra da aldığınız yere koymanızı rica ediyoruz. 
Yine odalardaki yastık ve pikeleri dışarıya çıkarmayınız. Takdir edersiniz ki bu mekana bağışlanmış ya da bir sürü alın teriyle alınmış bu eşyalar sizden sonrakilere de hizmet 
verecekler. Ortak alanlarda çalışma yapılacaksa mutlaka yönetime önceden haber verilmeli ve izin alınmalıdır. Tüm bireysel/toplu çalışmaların ya da toplantıların önceden 
belirlenmiş alanlarda yapılmasını bekliyoruz. Stoa’da saat 24’ten sonra tam sessizlik başlar. O saatten sonra açık alanlarda değil gösterilecek kapalı alanlarda sohbet etmek 
mümkün değildir. Günün herhangi bir saatinde bireysel taşınabilir hoparlörlerden ya da cep telefonundan müzik yayını yapmak da mümkün değildir. Konaklayacakların 
yanlarında banyo havlularını getirmeleri gerekmektedir. Odalarda sabun dışındaki bireysel hijyen malzemelerinizi (şampuan, diş macunu gibi) yanınızda getirmenizi bekliyoruz. 
Saç kurutma makinası ihtiyacınız varsa onu da yanınızda getirmenizi bekliyoruz. Tek kullanımlık terlik de bulunmamaktadır.  

Çay ve içme suyu ücretsizdir. Atıştırmalıklar, filtre kahve ve meşrubat içecekler alabileceğiniz küçük bir bakkalımız mevcuttur ve self servistir. İçecekler (bilhassa nefis gazoz) ve 
atıştırmalıklar (bilhassa sağlık fışkıran hurma bar) da ücrete tabi olup bakkaldaki listeye isminizi yazmak suretiyle alabilirsiniz. Bakkaldaki bitki çayları kavanozu ücretlidir. Bakkal 
ödemeniz için girişte minimum 500 TL bir bakiye bırakmanızı ve kamp sonrasında aldıklarınız hesaplanarak çıkışta kalan bakiyenizi geri alabilirsiniz. Kedi ve köpekleri lütfen 
hiçbir şartta beslemeyiniz. Biz kendilerine düzenli olarak mama veriyoruz. Masadan beslenmeye alışan hayvanlarla beraber yaşamamız zorlaşmaktadır. Arzu ederseniz mama 
fonuna katkıda bulunabilirsiniz. Odalar ve diğer kapalı alanlarda sigara içmek kesinlikle yasaktır. Su ve enerji tasarrufu konusunda sizin de özenli ve dikkatli olacağınız biliyoruz 
ve şimdiden çok teşekkür ediyoruz. Odanızdan ve salonlardan çıkarken ışıkları mutlaka kapatınız. 

Atık sular arıtma sistemine gitmektedir, tuvalet kağıdı vb yabancı maddeleri kesinlikle klozete atmayınız. Stoa’daki diğer arkadaşlara saygı için ortak duş ve tuvaletleri sizden 
sonrakiler için temiz bırakmanızı rica ediyoruz. 

Muhteşem bir doğanın içinde her mimari detayı kendinize ve çalışmanıza daha çok yoğunlaşabilmeniz için düşünülmüş eşsiz mekanımızda buluşmak dileğiyle. 

Teşekkürler



S.T.O.A. GENEL KURALLAR
DİSİPLİN VE SAYGI | Her katılımcının diğerleriyle ve eğitmenlerle saygılı bir iletişim kurması gerekmektedir. Tartışmaların olgun ve yapıcı bir şekilde çözülmesi önemlidir. Kamp 
liderleri ve eğitmenlere karşı saygılı olunmalıdır. 

PROGRAMA KATILIM | Katılımcıların tüm derslere, çalışma oturumlarına ve etkinliklere belirlenen saatlerden en az 15 dakika önce hazır bulunmalıdır. Bu etkinliklere sağlık veya 
özel bir durum gerçekleşmesi halinde, katılımcı Genel koordinatöre haber vermek zorundadır. 

ENSTRÜMAN BAKIMI | Her katılımcı, enstrümanından sorumludur. Enstrümanın uygun şekilde saklanması ve zarar görmemesi için hassasiyet göstermesi önemlidir. STOA 
organizasyonu, enstrümanların güvenliğinden sorumlu değildir. 

GÜRÜLTÜ SEVİYESİ | Kamp alanında , serbest zaman saatlerinde gürültüden kaçınılmalıdır. Özellikle saat 23:30-07:00 saatleri arasında sessizlik sağlanmalıdır. 

GÜVENLİK KURALLARI | Kamp alanındaki güvenlik prosedürlerine tam uyum sağlanmalıdır. Acil durumlar için belirlenen çıkış noktaları ve toplanma alanları bilinmeli ve 
gerektiğinde kullanılmalıdır. Kamp girişinde el dedektörü ile çantalar güvenlik kontrolünden geçecektir. 

HİJYEN VE TEMİZLİK | Tuvaletler , duşlar, odalar ve  kamptaki diğer alanlar temiz tutulmalıdır. Yemek saatlerinde kullanılan gereçler, temizlenmesi için kamp personeline teslim 
edilmelidir. 

TEKNOLOJİ KULLANIMI | Ders,etkinlik ve prova  saatlerinde teknoloji kullanımı yasaktır. 

BESLENME VE İÇME KURALLARI | Sağlıklı beslenme alışkanlıklarına dikkat edilmelidir. Belirlenen yemek saatlerine uyulmalı ve yemeklerde israf yapılmamalıdır. STOA kamp 
alanında alkol ve sigara kullanımı kesinlikle yasaktır. 

SORUMLULUKLAR | Her katılımcı, kendi eşyalarından ve kamp malzemelerinden sorumludur. Eşyalarını kaybetmek veya kamptaki eşyalara zarar vermekten kaçınılmalıdır. 

EĞİTMEN TALİMATLARINA UYMA | Eğitmenlerin verdiği talimatlara ve kurallara tam uyum sağlanmalıdır. Derslerde ve etkinliklerde eğitmenlerin yönlendirmeleri dikkate 
alınmalıdır. 
 
VELİ ZİYARET SAATLERİ | Veliler, kamp süresince Genel Koordinatöre önceden haber ermek koşuluyla, serbest zaman dilimlerinde çocuklarını ziyaret edebilirler. 
 
GİRİŞ - ÇIKIŞ | Katılımcıların kamp süresince, kamp alanından ayrılmaları kesinlikle yasaktır. Özel hallerde, Genel Koordinatör eşliğinde kamp alanından çıkış yapılabilir.

 KURALLAR



S.T.O.A. SAĞLIK TEDBİRLERİ
• Kamp dönemi boyunca kampta 24 saat esaslı çalışacak en az bir sağlık görevlisinin (doktor, paramedik veya ATT) bulunması sağlanacaktır.


• Kampta olası bir acil durumda kullanılması için en az bir binek araç kamp alanında hazır bulundurulacak ve kişinin en yakın sağlık kuruluşuna nakli sağlanacaktır.


• Sağlık görevlileri tarafından kamp programı süresince yaşanan sağlık vakalarına ilişkin tüm bilgiler sağlık defterine kaydedilecektir.


• Kampta zararlı haşereler için gerekli ilaçlamalar ilgili kuruluşlarla koordineli olarak yapılacak ve günlük bakımlar ihmal edilmeyecektir.


• Kamp alanında bulaşıcı ve salgın hastalıklara azami derecede tedbir alınacak, kampçıların konakladıkları alanlar, ortak kullanım alanları ve prova alanları düzenli olarak 
dezenfekte edilecektir.


• Kampta sigara, alkol ve keyif verici maddelerin kullanılması kesinlikle yasaktır.


• Kampa katılacak tüm öğrencilerin aile hekimliğinden sağlık durum bildirir raporu alması, kendisinin veya velisinin (18 yaşından küçük ise) imzalayacağı; var ise 
kronik hastalık ve düzenli kullanılan ilaçların da (günlük doz bilgisi ile) bildirildiği muvafakatname ile belirtilen ilaçların kampa giriş yapmadan genel koordinatöre 
teslim edilmesi gerekmektedir. 


Aşağıda belirtilen sağlık malzemeleri tüm kamp dönemine yeterli olacak şekilde temin edilecektir.


Pamuk, Steril gazlı bez, Sargı bezi, Flaster, Eldiven, Yara bandı 

BATTİKON sol. %10 ‘luk 100cc. veya eşdeğeri olan solüsyonlar POVIOD, 

POLYOD, POVİSEPTİN, BETAKON %10 ‘luk 

X2 STİLEX gel ve/veya AVİL merhem 

X2 SİLVERDİN 50 mg 

X1 Bactroban %2 15 g krem 

X3 Parol 500 mg tablet 

X2 Bilaxten 20 mg tb 

X2 Kestine 20 mg tb 

X2 Dolorex 50 mg 

X2 Arveles 25 mg 

X2 Nurofen Cold &amp; Flu 200mg/30 mg tb 

X2 İbucold c 200 mg/30 mg 300 mg tb 

X1 Asetilsalisilik Asit 300 mg tb 

X1 Kaptopril 25 mg tb

 SAĞLIK



STOA - Beden Sanatları ve Araştırma Merkezi 

Nesin Matematik Köyü - Nişanyan Kütüphanesi

S.T.O.A. 2024 KAMP ALANI

S.T.O.A. LANSMAN KONSERİ

Kayserkaya Sokak No.20, 

Şirince Kayser Dağı, 35920 

Şirince | Selçuk, İzmir Türkiye

 YERLEŞKE



Efes Antik Tiyatro / Kuğu Gölü Balesi G.Prova Ziyareti & İzmir DOB - Tolga Taviş

3 Mayıs 2025, Herculessaal - Münih/Almanya - Maximilian Cem Haberstock

S.T.O.A.                                         

EFES 2024 ZİYARETİ

S.T.O.A. 2025                                      

&                                                  

JUNGES PHILHARMONICHES 

ORCHESTRA MUNCHEN

 GEZİ & YURTDIŞI KONSERİ



Şirince ve Stoa’ya Varış (ve Stoa’dan Dönüş) 

Selçuk’tan Şirince’ye ilk minibüs 7:00′de.  10:00′a kadar her 20 dakikada bir minibüs bulunuyor. Daha sonra 10:00′dan 17:00′e kadar her 30 dakikada bir 
minibüs mevcut. 17:00’dan son sefer saatlerine kadarsa her 20 dakikada bir minübüs var. 

Son sefer saatleri ise; 20:40'tır. 

Minübüs şöförüne Yorgo Restoran’ın önünde (köyün tam girişi oluyor) ineceğinizi söylemelisiniz. Söylemeyi unutup son durakta inseniz de Yorgo Restoran son 
duraktan 100-150 metre uzaklıktadır. 

Şirince ile Stoa arası yürüme mesafesi de 900 mt ve yürüyerek 10-12 dakika sürmektedir. Yol boyunca tabelaları takip edebilirsiniz. Matematik Köyü - STOA yol 
ayrımına lütfen dikkat edin! 

Otobüsle - Trenle - Uçakla - Özel Araçla 

Bulunduğunuz yerden Selçuk’ a giden otobüs firmaları olabilir. Bunlardan birini tercih edebilirsiniz. Eğer otobüsle İzmir’ e geliyorsanız, İzmir garajından 
Selçuk’ a her 40 dakikada bir minibüs var. Dikkat, istisnalar dışında Kuşadası, Didim ve Bodrum’a giden otobüsler çevre yolunu tercih ettikleri için Selçuk’a 
uğramıyor. 

Yaz sezonu için Haziran’dan itibaren İzmir Otogar’dan Selçuk’a  ilk otobüs 7:20′de, son minibüs 21:30′da. 

Yine de güncel İzmir-Selçuk minibüs saatleri için Selçuk otogarından bilgi almanızı tavsiye ederiz.

 ULAŞIM



 SIKÇA SORULAN SORULAR
1. Kamp sürecinde dışarıdan ziyaretçi 
kabul ediyor musunuz ? 

Evet kabul ediyoruz, serbest zamanlar içinde 
1.derece yakınları kabul edebiliyoruz ve 
maksimum 30 dakika görüşmeye izin 
verebiliyoruz. Ziyaret öncesi mutlaka Genel 
Koordinatörümüz ile iletişime geçmeniz 
gerekmektedir.  

2. Kampa giderken cep telefonu, tablet, 
laptop yanına alabilir mi? 

Evet alabilir. Ancak dağ bölgesinde telefonun 
sinyal alamadığı noktalar olabiliyor. 

3. Kampta internet mevcut mu ? 

STOA'da kablosuz internet hizmeti ortak 
alanda mevcut.  

4. Veliler olarak konseri izleyebilir miyiz ? 

Konserimiz ücretsizdir ve Nesin Matematik 
köyü öğrencileri hızlıca salonu dolduracaktır. 
Konser öncesi kütüphanede dersler devam 
edeceği için lütfen içeri girmeye çalışmayın. 

5. Ücretlere yemekler dahil mi ? 

Evet, 3 öğün yemek dahildir.  

6. Hava sıcaklığı problem olur mu ? 
Odalarda klima var mı ? 

Yaz sıcakları günlük olarak değişmekle birlikte 
dağ havası serinliği yeterli olmaktadır. Odalarda 
klima veya vantilatör mevcut değildir. 

7. Herhangi bir nedenle kamptan 
ayrıldığım zaman geri ödeme olacak mı ? 

Geri ödeme maalesef 
gerçekleştirilememektedir.  

8. İkindi kahvaltısı olacak mı ? 

Evet, ara öğün olarak tatlı ihtiyaçlarını 
giderilmesi için mutfak hazırlıklarını yapacak.  

9. Kamp sırasında paraya ihtiyaç olacak 
mı? Ne kadar harçlık vermemiz 
gerekecek? 

Kampa gelirken minumum 500TL maksimum 
1000TL nakit getirmenizi öneriyoruz. Tüm 
nakitleri STOA yönetimde muhafaza ediyoruz. 
Bakkaldan isim ve imza karşılığı satın aldığı 
ürünler düşüldükten sonra kalan bakiyenizi 
kamp sonunda iade ediyoruz. 

10. Özel tıbbi takip gereksinimi olan 
çocukları kampa kabul ediyor musunuz? 

Kampımızda doktorumuz mevcuttur. 
Katılımcının düzenli alması gereken ilaçları 
kamp girişinde doktorumuza teslim edip, 
kontrollü şekilde almasını sağlıyoruz.  

11. Sağlık bilgi formunu doldurmamıza 
gerek var mı? 

Evet, geldiğinizde giriş yaparken kamp 
muvafakatnamesi tüm katılımcılara verilecektir.  

12. Çantalar girişte kontrol edilecek mi ? 

Güvenlik amaçlı sorularımız ve kontrol 
olacaktır. Her çanta dedektör kontrolünden 
geçecektir.   

13. Sağlık raporu getirme zorunda mıyız ? 
Kronik rahatsızlığı olan öğrenciler için 
önlemleriniz nedir ? 

Evet bu konuda hassasız. Evinize veya 
bulunduğunuz en yakın Aile hekimliğine gidip 
sağlık raporu almanız gerekmektedir.  

14. Yanında listede yer almayan vantilatör, 
kettle vs. getirebilir mi? 

Pille çalışan küçük vantilatör getirebilir. 
Güvenliği tehlikeye atacak tüm cihazlar kamp 
girişinde toplanacaktır. Sıcak su ihtiyacınız 
mutfaktan talep ederek alabilirsiniz. 

15. Her koğuşun bir sorumlusu olacak 
mı ? 

Koğuşlar kalan en az bir profesyonel müzisyen 
olacaktır. Kadın koğuşlarında kadın, erkek 
koğuşlarında erkek kalacaktır. Akşamları 
koridorlarda nöbetçi öğretmenlerimiz olacaktır.  

16. Nota kaybı durumunda nota çıktısı 
almak mümkün mü ? 

Kaybetmemeye dikkat etmelerini önemle rica 
ediyoruz. Yazıcı mevvuttur, yalnızca acil 
durumlar için kullanabilirsiniz.  

17. Kampa nota sehpası getirmeli mi ?  

Organizasyon tarafından prova salonlarında 
nota sehpaları bulundurulacaktır. Bireysel 
çalışmalarınız için tel sehpa getirmeniz 
gerekmektedir. 

18. Oda ve koğuşlarda bireysel çalışma 
imkanı var mı ? 

Bireysel çalışmalarınız için toplu çalışma odaları 
kullanılabilir. 

19. Çalgısında oluşabilecek bir sıkıntı 
olduğunda nasıl bir prosedür izlenecek ?  

Kampta luthier bulunmamaktadır. Enstrümana 
acil müdahale edilmesi gereken durum 
oluşursa Genel Koordinatörü'müz konuyla 
ilgilenerek çözüm bulacaktır. 

20. Programdaki yemek ve içecekler 
ücretli mi ? 

3 öğün yemek programa dahildir ancak 
bakkaldan alınan içecek ve yiyecekler ücrete 
tabidir.  

21. Provaları ve çalışmaları izleyebilir 
miyiz ? 

Genel Koordinatörümüz ile iletişime geçip 
ziyaretçi defterine kayıt açmanız gerekmektedir. 

22. Bir eksiklik olması halinde yakında 
ihtiyacı karşılayacak market var mı, ve 
böyle bir durumda alışverişi kim yapıyor ?  

Kamp süresince çıkış mümkün değildir. Genel 
Koordinatör uygun gördüğü ihtiyaçları 
listelecek ve toplu alım günlerinde ihtiyaçlar 
karşılanacaktır.  

22. Nevresim getirmese sıkıntı çeker mi ?  

Kampımızda nevresim mevcuttur ancak kişisel 
havlunuzu getirmenizi önemle rica ediyoruz. 

24. Toplu taşıma araçları ile düzenli bir 
ulaşım var mı  

Evet var, ulaşım yönergelerimizi lütfen 
inceleyiniz. 

25. Eşyaların güvenliği nasıl sağlanıyor, 
kilitli dolap vs var mı ? 

Her odanın anahtarı ve enstrümanlarımızı 
bırakabileceğimiz prova salonumuzda anahtar 
var. Kilitli dolap yoktur. Gelirken değerli, 
kıymetli, manevi değeri yüksek 
eşyalarınızı getirmemenizi ve bavulunuz için 
uygun bavul kilidi getirmenizi tavsiye ederiz. 
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